
CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

Determina n  37 del 2 aprile 2013 

 

Oggetto:  Rimborso danni camper Rimor tg. CT A58800 di proprietà del sig. 

Natale Collacchi. Autorizzazione di spesa.- 

 

IL DIRETTORE 

 

 L'anno duemilatredici, il giorno due (2) del mese di aprile in Caltanissetta, 

nella sede del Consorzio di Bonifica 4 – Caltanissetta; 

 VISTO il R.D. 13-2-1933, N. 215; 

 VISTA la L.R. 25-05-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 PREMESSO che in data 23 aprile 2012 il sig. Natale Collacchi transitava 

nei pressi della Valle dei Gessi in San Cataldo, ove erano in corso dei lavori di 

scavo effettuati da questo Consorzio; 

 che al passaggio del camper del sig. Collacchi le assi disposte a copertura 

dello scavo, cedevano sotto il peso del mezzo e le ruote anteriori scivolavano 

nello scavo; 

 VISTA la nota del 19 febbraio 2013 con la quale il sig. Natale Collacchi 

ha chiesto il rimborso del danno subito dal proprio camper quantificato in € 

240,00 come da fattura per riparazioni allegata; 

 ACCERTATO che il predetto danno si è verificato a causa dei lavori effettuati da 



questo Consorzio in data 23 aprile 2012 in contrada Torre in San Cataldo e che l’entità 

della somma richiesta per il risarcimento è congrua; 

                     D E T E R M I N A 

 RIMBORSARE, per i motivi cui in narrativa, al sig. Natale Collacchi  la 

somma di € 240,00 per il danno subito dal camper Rimor tg. CT A58800 di 

proprietà dello stesso in data 23 aprile 2013; 

  IMPUTARE la superiore spesa al cap. 153 del bilancio corrente esercizio 

 

 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 

               (D.ssa Maria Vitale) 

                                                                      ___________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Consorzio dal giorno………………………………………………...……al giorno 

……………………………………………. 

 Caltanissetta,li ………………………. 

 

      Il DIRETTORE GENERALE 

             (D.ssa Maria Vitale) 

                                                                        ________________________ 

 


